
EDITAL Nº 49/2015
EXTRATO DE CONTRATO REALIZADO 
PELO IPASEM – NH EM SETEMBRO/2015

TERMO ADITIVO 07 AO CONTRATO  Nº 15/2010
CONTRATADA : PAULO CAPRA BIASUZ CLIMATIZAÇÃO EIRELI
OBJETO : PRORROGAÇÃO DE PRAZO E ALTERAÇÃO DE VALORES
VALOR : R$ 1.789,15 (MENSAIS)
PROCESSO: 2015.63.802243PA

TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO  Nº 14-I/2014
CONTRATADA : PRÉ-ODONTO SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS S/S LTDA
OBJETO : PRORROGAÇÃO DE PRAZO E ALTERAÇÃO DE VALORES
VIGÊNCIA: 01/10/2015 A 30/09/2016
VALOR: R$ 7.557,28 (MENSAIS)
PROCESSO: 2015.63.802398PA

TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO  Nº 11-I/2014
CONTRATADA : HSS ASSESSORIA EM INFORMÁTICA LTDA
OBJETO : PRORROGAÇÃO DE PRAZO E ALTERAÇÃO DE VALORES
VIGÊNCIA: 09/09/2015 A 09/09/2016
VALOR: R$ 3.518,33 (MENSAIS)
PROCESSO: 2015.63.802146PA

TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO  Nº 12-I/2014
CONTRATADA : INSTITUTO BRASILEIRO DE SAÚDE, ENSINO, PESQUISA E EXTENSAO PARA O 
DESENVOLVIMENTO HUMANO - IBSAÚDE
OBJETO : PRORROGAÇÃO DE PRAZO E ALTERAÇÃO DE VALORES
VIGÊNCIA: 22/09/2015 A 22/09/2016
VALOR: R$ 87,65 O EXAME ADMISSIONAL
PROCESSO: 2015.63.802268PA

TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO  Nº 13-I/2014
CONTRATADA : INSTITUTO BRASILEIRO DE SAÚDE, ENSINO, PESQUISA E EXTENSAO PARA O 
DESENVOLVIMENTO HUMANO - IBSAÚDE
OBJETO : PRORROGAÇÃO DE PRAZO E ALTERAÇÃO DE VALORES
VIGÊNCIA: 22/09/2015 A 22/09/2016
VALOR: R$ 142,43 A PERÍCIA MÉDICA E R$ 438,23 A JUNTA MÉDICA
PROCESSO: 2015.63.802268PA

2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO MÚLTIPLO N° 9912359997
CONTRATADA : EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS  - ECT
OBJETO : PRORROGAÇÃO DE PRAZO
VIGÊNCIA: 08/09/2015 A 08/09/2016
PROCESSO: 2015.63.802113PA

NOVO HAMBURGO, 05 DE OUTUBRO DE 2015.

ENEIDA GENEHR
DIRETORA-PRESIDENTE


